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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 12 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
4.3.2023. - 12:25 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 49.37 MURATOVIC, Emir OLBL Banja Luka 26.5.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1850.52 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Kazan (RUS) 4.7.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1652.19 SIMIC, Angelo BIH Singapore (SGP) 29.8.2015.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1454.88 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Maribor (SLO) 22.12.2013.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 121:01.72 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Nis (SRB) 18.12.2011.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. LEKIĆ, Jovan 03 22. April, BL 54.40 641
2. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 55.19 614
3. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 55.55 602
4. LIVADIĆ, Arman 03 Sport Time, SA 55.67 598
5. ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 55.73 596
6. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Borac, BL 55.76 595
7. SALISPAHIĆ, Affan 06 Bosna, SA 55.91 590
8. JOVANOVIĆ, Maksim 05 Sport Time, SA 56.05 586
9. PRIBIČEVIĆ, Aleksa 07 22. April, BL 56.59 569

10. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Borac, BL 56.89 560
11. VIDOVIĆ , Aleksej 05 Borac, BL 57.20 551
12. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 57.56 541
13. MORAČA, Luka 05 Olymp, BL 57.61 539
14. JOVANOVIĆ, Veljko 03 Borac, BL 57.75 535
15. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 59.17 498
16. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 59.95 479
17. ĐERMANOVIĆ, Vukašin 06 Olymp, BL 1:00.37 469
18. ŽUJO, Nedim 06 Velež, MO 1:00.39 468
19. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 1:00.55 465
20. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 1:00.66 462
21. ALPEZA, Kristian 06 Zrinjski, MO 1:01.15 451
22. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 1:01.30 448
23. PETROVIĆ, Danilo 09 22. April, BL 1:01.40 445
24. TUCKEŠIĆ, David 06 Borac, BL 1:01.54 442
25. ZRNIĆ, Vanja 07 Borac, BL 1:02.13 430
26. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 1:03.30 406
27. KAJKUT, Todor 06 Borac, BL 1:03.45 404
28. MILOSAVIĆ, Nikola 06 Olymp, BL 1:03.46 403
29. VIDOVIĆ , Aleksa 08 Olymp, BL 1:03.66 400
30. SKENDERIJA, Damjan 08 Borac, BL 1:03.75 398
31. BLANUŠA, Vuk 10 22. April, BL 1:03.82 397
32. PITA, Hamza 09 Sport Time, SA 1:04.07 392
33. ĆURIĆ, Ognjen 07 KVS Leotar, TB 1:04.18 390
34. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 1:04.42 386
35. BAŠIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 1:05.07 374
36. TATIĆ, Jovan 10 Olymp, BL 1:06.08 357
37. KRESOJEVIĆ, Andrej 08 Borac, BL 1:06.18 356
38. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 1:06.52 350
39. ROZIĆ, Joško 11 Orka, MO 1:06.84 345
40. RISTIČEVIĆ, Viktor 11 22. April, BL 1:06.97 343
41. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 1:07.14 341
42. COLIC, Imran 07 Novi Grad - Sarajevo 1:07.35 337
43. ČOLPA, Muhamed 07 Bosna, SA 1:08.24 324
44. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 1:08.33 323
45. KASAGIĆ, Mateja 08 Borac, BL 1:08.50 321
46. HADŽIAHMETOVIĆ, Daren 08 Sport Time, SA 1:08.56 320
47. PRANJIĆ, Bruno 09 Zrinjski, MO 1:09.17 311
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 12, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

48. SUBOTIĆ, Aljoša 10 Olymp, BL 1:10.00 300
49. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 1:10.20 298
50. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 1:10.41 295
51. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 1:10.47 294
52. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 1:10.90 289
53. MALEŠEVIĆ, Damjan 10 Borac, BL 1:11.43 283
54. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 1:12.61 269
55. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 Borac, BL 1:14.65 248
56. HADŽIĆ, Ismail 10 GKVS Sarajevo, SA 1:15.86 236
57. KONJO, Adin 10 Sport Time, SA 1:16.31 232
58. AJANOVIĆ, Berin 10 Sport Time, SA 1:16.59 229
59. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 1:16.87 227
60. TEGELTIJA, Aleksej 09 Borac, BL 1:16.94 226
61. TESKEREDZIC, Imran 08 Flipper Sarajevo 1:17.38 222
62. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 1:17.42 222
63. HOLCNER, Damir 09 GKVS Sarajevo, SA 1:18.74 211
64. GLIBIĆ, Adriano 08 Orka, MO 1:19.17 208
65. TRUBARAC, Jure 11 Orka, MO 1:19.24 207
66. STROIL, Benjamin 09 Flipper Sarajevo 1:19.29 207
67. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 1:19.39 206
68. HALILOVIC, Imran 13 Novi Grad - Sarajevo 1:19.63 204
69. ŠINIK, Aleksa 08 KVS Leotar, TB 1:19.85 202
70. MARIĆ, Tarik 10 Orka, MO 1:20.72 196
71. TORLO, Mak 11 Orka, MO 1:20.75 196
72. KONJO, Armin 11 Sport Time, SA 1:21.71 189
73. DRLJA, Ivan 10 Orka, MO 1:22.15 186

ĐUMIŠIĆ, Damir 13 Olymp, BL 1:22.15 186
75. GULIN, Mihael 11 Zrinjski, MO 1:22.58 183
76. LIGATA, Vedad 13 Novi Grad - Sarajevo 1:22.75 182
77. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport - Sarajevo 1:23.22 179
78. MIROJEVIĆ, Hamza 13 GKVS Sarajevo, SA 1:23.98 174
79. ČOLIĆ, Aleksej 11 Olymp, BL 1:24.78 169
80. MALAGIC, Selmin 08 Eko Sport - Sarajevo 1:25.15 167
81. ROZIĆ, Ivano 11 Zrinjski, MO 1:25.97 162
82. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 1:26.13 161
83. MAVRAKOVIĆ, Tarik 11 GKVS Sarajevo, SA 1:26.29 160
84. IBROVIC, Isa 10 Novi Grad - Sarajevo 1:27.59 153
85. KEPES, Adin 13 Sport Time, SA 1:28.99 146
86. DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 1:29.12 145
87. HODZIC, Enes 12 Srce - Sarajevo 1:29.14 145
88. SUPIĆ, Vasilije 12 Leotar, TB 1:30.52 139
89. KOLAŠINAC, Rejan 13 Sport Time, SA 1:30.94 137
90. KARAĆ, Minja 15 Olymp, BL 1:31.17 136
91. MAJKIC, Kristijan 12 22. April, BL 1:31.24 135
92. MIHALJEVIĆ, Damir 12 Spid - Sarajevo 1:31.33 135
93. JAKOVLJEVIĆ , Filip 11 Olymp, BL 1:31.82 133
94. KADRIĆ, Danis 10 Velež, MO 1:32.33 131
95. SIMIĆ, Vuk 11 Sport Time, SA 1:32.97 128
96. JAĆIMOVIĆ, Kolja 15 Olymp, BL 1:34.20 123
97. GVERIĆ, Georgije 13 Olymp, BL 1:37.08 112
98. CRNČEVIĆ, Danilo 13 Olymp, BL 1:37.45 111
99. ISOVIC, Adel 10 Flipper Sarajevo 1:37.49 111

100. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 1:37.81 110
101. ŠABIĆ, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 1:39.51 104
102. DIZDAR, Adi 11 Bosna, SA 1:40.05 103
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 12, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

103. STOJČIĆ, Kristijan 14 Olymp, BL 1:41.17 99
104. KOPRANOVIĆ, Filip 14 Olymp, BL 1:41.59 98
105. TODOROVIC, Mihajlo 09 Aquafit, SA 1:43.01 94
106. VUKOVIĆ , Lazar 11 Velež, MO 1:43.13 94
107. RADOS, Sandi 10 Aquafit, SA 1:45.08 88
108. MAHMUTOVIC, Amel 15 Aquafit, SA 1:45.39 88
109. PEĆANAC, Viktor 13 Olymp, BL 1:45.40 88
110. TUCAKOVIĆ, Nikolaj 14 Borac, BL 1:45.65 87
111. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 1:47.52 83
112. ALAJIM, Adin 10 Flipper Sarajevo 1:48.03 81
113. MEŠANOVIĆ, Faruk 10 Bosna, SA 1:48.60 80
114. KOVAČEVIĆ, Kenan 00 Spid - Sarajevo 1:53.58 70
115. DURAKOVIC, Vedad 14 Eko Sport - Sarajevo 1:53.99 69
116. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 1:54.05 69
117. GOLUB, Nikola 14 Olymp, BL 1:56.12 65
118. IVANKOVIĆ, Maksim 15 Olymp, BL 1:56.25 65
119. ĐUMIŠIĆ, Denis 15 Olymp, BL 1:57.08 64
120. JOVIC, Vasilije 15 Flipper Sarajevo 2:00.37 59
DSQ KURTALIĆ, Miran 11 Sport Time, SA 1:31.26
DSQ OSMANKOVIĆ, Ahmed 13 Sport Time, SA 1:40.15
DSQ MILAKOVIĆ, Veljko 15 Olymp, BL 1:44.15

Juniori

1. ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 55.73 596
2. SALISPAHIĆ, Affan 06 Bosna, SA 55.91 590
3. JOVANOVIĆ, Maksim 05 Sport Time, SA 56.05 586
4. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Borac, BL 56.89 560
5. VIDOVIĆ , Aleksej 05 Borac, BL 57.20 551
6. MORAČA, Luka 05 Olymp, BL 57.61 539
7. ĐERMANOVIĆ, Vukašin 06 Olymp, BL 1:00.37 469
8. ŽUJO, Nedim 06 Velež, MO 1:00.39 468
9. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 1:00.55 465

10. ALPEZA, Kristian 06 Zrinjski, MO 1:01.15 451
11. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 1:01.30 448
12. TUCKEŠIĆ, David 06 Borac, BL 1:01.54 442
13. KAJKUT, Todor 06 Borac, BL 1:03.45 404
14. MILOSAVIĆ, Nikola 06 Olymp, BL 1:03.46 403

Mlađi juniori

1. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 55.19 614
2. PRIBIČEVIĆ, Aleksa 07 22. April, BL 56.59 569
3. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 57.56 541
4. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 59.17 498
5. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 1:00.66 462
6. ZRNIĆ, Vanja 07 Borac, BL 1:02.13 430
7. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 1:03.30 406
8. VIDOVIĆ , Aleksa 08 Olymp, BL 1:03.66 400
9. SKENDERIJA, Damjan 08 Borac, BL 1:03.75 398

10. ĆURIĆ, Ognjen 07 KVS Leotar, TB 1:04.18 390
11. BAŠIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 1:05.07 374
12. KRESOJEVIĆ, Andrej 08 Borac, BL 1:06.18 356
13. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 1:06.52 350
14. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 1:07.14 341
15. COLIC, Imran 07 Novi Grad - Sarajevo 1:07.35 337
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 12, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Prelim, Mlađi juniori

Rang G.R. Vreme RTBodova

16. ČOLPA, Muhamed 07 Bosna, SA 1:08.24 324
17. KASAGIĆ, Mateja 08 Borac, BL 1:08.50 321
18. HADŽIAHMETOVIĆ, Daren 08 Sport Time, SA 1:08.56 320
19. TESKEREDZIC, Imran 08 Flipper Sarajevo 1:17.38 222
20. GLIBIĆ, Adriano 08 Orka, MO 1:19.17 208
21. ŠINIK, Aleksa 08 KVS Leotar, TB 1:19.85 202
22. MALAGIC, Selmin 08 Eko Sport - Sarajevo 1:25.15 167

Kadeti

1. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 59.95 479
2. PETROVIĆ, Danilo 09 22. April, BL 1:01.40 445
3. BLANUŠA, Vuk 10 22. April, BL 1:03.82 397
4. PITA, Hamza 09 Sport Time, SA 1:04.07 392
5. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 1:04.42 386
6. TATIĆ, Jovan 10 Olymp, BL 1:06.08 357
7. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 1:08.33 323
8. PRANJIĆ, Bruno 09 Zrinjski, MO 1:09.17 311
9. SUBOTIĆ, Aljoša 10 Olymp, BL 1:10.00 300

10. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 1:10.20 298
11. MALEŠEVIĆ, Damjan 10 Borac, BL 1:11.43 283
12. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 Borac, BL 1:14.65 248
13. HADŽIĆ, Ismail 10 GKVS Sarajevo, SA 1:15.86 236
14. KONJO, Adin 10 Sport Time, SA 1:16.31 232
15. AJANOVIĆ, Berin 10 Sport Time, SA 1:16.59 229
16. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 1:16.87 227
17. TEGELTIJA, Aleksej 09 Borac, BL 1:16.94 226
18. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 1:17.42 222
19. HOLCNER, Damir 09 GKVS Sarajevo, SA 1:18.74 211
20. STROIL, Benjamin 09 Flipper Sarajevo 1:19.29 207
21. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 1:19.39 206
22. MARIĆ, Tarik 10 Orka, MO 1:20.72 196
23. DRLJA, Ivan 10 Orka, MO 1:22.15 186
24. IBROVIC, Isa 10 Novi Grad - Sarajevo 1:27.59 153
25. KADRIĆ, Danis 10 Velež, MO 1:32.33 131
26. ISOVIC, Adel 10 Flipper Sarajevo 1:37.49 111
27. TODOROVIC, Mihajlo 09 Aquafit, SA 1:43.01 94
28. RADOS, Sandi 10 Aquafit, SA 1:45.08 88
29. ALAJIM, Adin 10 Flipper Sarajevo 1:48.03 81
30. MEŠANOVIĆ, Faruk 10 Bosna, SA 1:48.60 80

Dječaci do 12 godina

1. ROZIĆ, Joško 11 Orka, MO 1:06.84 345
2. RISTIČEVIĆ, Viktor 11 22. April, BL 1:06.97 343
3. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 1:10.41 295
4. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 1:10.47 294
5. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 1:10.90 289
6. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 1:12.61 269
7. TRUBARAC, Jure 11 Orka, MO 1:19.24 207
8. HALILOVIC, Imran 13 Novi Grad - Sarajevo 1:19.63 204
9. TORLO, Mak 11 Orka, MO 1:20.75 196

10. KONJO, Armin 11 Sport Time, SA 1:21.71 189
11. ĐUMIŠIĆ, Damir 13 Olymp, BL 1:22.15 186
12. GULIN, Mihael 11 Zrinjski, MO 1:22.58 183
13. LIGATA, Vedad 13 Novi Grad - Sarajevo 1:22.75 182
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 12, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Prelim, Dječaci do 12 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

14. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport - Sarajevo 1:23.22 179
15. MIROJEVIĆ, Hamza 13 GKVS Sarajevo, SA 1:23.98 174
16. ČOLIĆ, Aleksej 11 Olymp, BL 1:24.78 169
17. ROZIĆ, Ivano 11 Zrinjski, MO 1:25.97 162
18. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 1:26.13 161
19. MAVRAKOVIĆ, Tarik 11 GKVS Sarajevo, SA 1:26.29 160
20. KEPES, Adin 13 Sport Time, SA 1:28.99 146
21. DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 1:29.12 145
22. HODZIC, Enes 12 Srce - Sarajevo 1:29.14 145
23. SUPIĆ, Vasilije 12 Leotar, TB 1:30.52 139
24. KOLAŠINAC, Rejan 13 Sport Time, SA 1:30.94 137
25. KARAĆ, Minja 15 Olymp, BL 1:31.17 136
26. MAJKIC, Kristijan 12 22. April, BL 1:31.24 135
27. MIHALJEVIĆ, Damir 12 Spid - Sarajevo 1:31.33 135
28. JAKOVLJEVIĆ , Filip 11 Olymp, BL 1:31.82 133
29. SIMIĆ, Vuk 11 Sport Time, SA 1:32.97 128
30. JAĆIMOVIĆ, Kolja 15 Olymp, BL 1:34.20 123
31. GVERIĆ, Georgije 13 Olymp, BL 1:37.08 112
32. CRNČEVIĆ, Danilo 13 Olymp, BL 1:37.45 111
33. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 1:37.81 110
34. ŠABIĆ, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 1:39.51 104
35. DIZDAR, Adi 11 Bosna, SA 1:40.05 103
36. STOJČIĆ, Kristijan 14 Olymp, BL 1:41.17 99
37. KOPRANOVIĆ, Filip 14 Olymp, BL 1:41.59 98
38. VUKOVIĆ , Lazar 11 Velež, MO 1:43.13 94
39. MAHMUTOVIC, Amel 15 Aquafit, SA 1:45.39 88
40. PEĆANAC, Viktor 13 Olymp, BL 1:45.40 88
41. TUCAKOVIĆ, Nikolaj 14 Borac, BL 1:45.65 87
42. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 1:47.52 83
43. DURAKOVIC, Vedad 14 Eko Sport - Sarajevo 1:53.99 69
44. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 1:54.05 69
45. GOLUB, Nikola 14 Olymp, BL 1:56.12 65
46. IVANKOVIĆ, Maksim 15 Olymp, BL 1:56.25 65
47. ĐUMIŠIĆ, Denis 15 Olymp, BL 1:57.08 64
48. JOVIC, Vasilije 15 Flipper Sarajevo 2:00.37 59

DSQ KURTALIĆ, Miran 11 Sport Time, SA 1:31.26
DSQ OSMANKOVIĆ, Ahmed 13 Sport Time, SA 1:40.15
DSQ MILAKOVIĆ, Veljko 15 Olymp, BL 1:44.15

VK-EXH NJEMČEVIĆ, Omar 06 Sport Time, SA 1:05.03 375


